性商业金融服务业用地项目污水处理系统工程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称

石景山区鲁谷1614-631地块（银河商务区L地块）B4综合性商业金融服务业用地项目污水处

理系统工程  

建设地点 北京石景山区鲁谷银河商务区

建设规模 总建筑面积141683平方米。

质量标准 合格。

中标范围

本项目在地下四层需要建设污水处理系统工程，污水日处理能力为350立方米，需要负责除

华东院图纸外的所有深化设计工作、设备供货、安装、测试、验收及运行移交、维保等工

作。

中标价格小写： 1458677.08 元    大写： 壹佰肆拾伍万捌仟陆佰柒拾柒元零捌分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2025年6月15日

计划竣工日期 2025年10月13日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中建三局集团有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  01  日